
  
 
 
 
 

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000 

Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br 

CNPJ: 08.787.012/0001-10 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS 
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000. 

Duas Estradas/PB                                                                                                   29 de dezembro de 2023 

 
 

PORTARIA Nº 074/2023, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar FAGNER JUNIOR FELIPE DA SILVA, portadora do CPF nº 108.385.804-

16, do cargo de ASSESSOR DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL NÍVEL 2, lotada na 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL deste Município, inscrito no CNPJ 

08.787.012/0001-10. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 29 de dezembro de 

2023. 

 

 

JOYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


